
Uchwała nr 2/306/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 9 Statutu Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 47/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1788 i 6578,  
z 2011 r. poz. 4167 oraz z 2015 r. poz. 1674) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


